



KRAFTENS KÄLLAS MEDIUMCERTIFIKAT

Då det inte finns en statlig branschorganisation i Sverige som kvalitetssäkrar och ansvarar för riktlinjer inom utbildningen för mediumcertifikat har jag valt att tydliggöra de riktlinjer som jag jobbar med och som gäller på Kraftens Källa.

För att kvalificera sig till att bli ett certifierat medium och erhålla KRAFTENS KÄLLAS MEDIUMCERTIFIKAT gäller följande:

Fullgjort 8 block av den 2 åriga utbildningen DEN SPIRITUELLA SKOLAN, The light with in. (Det är idag den enda av Kraftens Källas utbildningar som ger möjlighet till ett mediumcertifikat.) År 2 i denna utbildning bygger på att man har regelbundna praktiska övningar med enskilda konsultationer med kunder, minimum 48 timmar, som redovisas både av eleven och dess sitter till mig som lärare. Utifrån dessa redovisningar får eleven bla coaching/feedback emellan kursblocken av mig som lärare eller någon av mig utsett medium som är hjälplärare eller mentor.

Man skall som elev ha deltagit i minst 2 husrensningar tillsammans med mig och även delta i ev mässor eller evenemang i Kraftens Källas namn, i syfte för övning och erfarenhet.

Under dessa 2 års utbildning får eleven kunskap som sedan ligger för grund i slutprovets teoretiska och praktiska del.

Block 9. Certifieringsblocket innehåller följande:

Praktisk del, Eleven skall inför mig som lärare, eller annan av mig utsett medium ta emot en sitter på ett ansvarsfull och ödmjukt sätt, berätta vad sittningen handlar om och svara på frågor så inga ev missförstånd uppstår eller finns som frågetecken före start.

Eleven skall under sittningen komma med klara bevis för att påvisa Andevärldens närvaro och lämna bevis som är utom all tvivel för sin klient.

Minimum 3 kontakter med Andevärlden alternativt 1 kontakt i 30 minuter erfordras för att bli godkänd.

Teoretisk del, innehåller frågeställningar av etisk och moralisk karaktär och bedöms av mig som lärare.

Kraftens Källa förbehåller sig rätten att återkalla ett utgivet mediumcertifikat om mediet inte jobbar utifrån de moraliska och etiska riktlinjer som certifikatet kräver och står för.